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15 mln złotych przeznaczyło Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju dla firm, które będą komercjalizowały wyniki badań naukowych i prac
rozwojowych na rynkach światowych. Wnioski do nowego konkursu w programie
Go_Global.pl można zgłaszać od 11 maja.

Program Go_Global.pl, którego pilotaż realizowany był w latach 2012-2014, pozwala uzyskać
dofinansowanie kosztów przygotowania strategii wejścia na rynki światowe, dostosowania się do
wymagań danego rynku oraz rozwoju i weryfikacji strategii w relacjach z potencjalnymi inwestorami.
Program adresowany jest do firm rozwijających produkty z branż wysokich i średnio-wysokich
technologii.

 

"Realizowany wcześniej pilotaż pokazał, że oferowane przez nas wsparcie przynosi wymierne efekty.
Dzięki udziałowi w programie nasi beneficjenci nawiązali nowe kontakty biznesowe, otworzyli biura
poza granicami Polski i pozyskali inwestorów, co przełożyło się na ich współpracę ze sferą nauki" –
wyjaśnia dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, prof. Krzysztof Jan Kurzydłowski.
"Realizując program Go_Global.pl współpracujemy z najlepszymi, doświadczonymi w akceleracji firm
technologicznych partnerami, których listę stale poszerzamy" – dodaje dyrektor Centrum.

 

Nabór wniosków w formie elektronicznej potrwa od 11 maja do 15 lipca br. Okres realizacji projektu
nie może przekroczyć 6 miesięcy, a maksymalna wartość dofinansowania jednego projektu to 150 tys.
zł. Beneficjenci programu będą zobligowani do wniesienia wkładu własnego w wysokości 15 proc.
kosztów kwalifikowanych.

 

Program jest realizowany we współpracy z m.in. Polsko-Amerykańską Radą Współpracy, Plug&Play
Tech Center, Akademickimi Inkubatorami Przedsiębiorczości, Flinders Partners, FundingBox
Accelerator, Accelerace oraz Instituto Superior para el Desarrollo de Internet. Lista partnerów nie
jest zamknięta i będzie sukcesywnie poszerzana.

Więcej informacji na temat programu jest dostępnych na stronie internetowej.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

http://www.ncbr.gov.pl/programy-krajowe/goglobal/aktualnosci/art,3299,i-konkurs-w-ramach-programu-go_global-pl-zwiekszenie-skali-komercjalizacji-na-rynkach-swiatowych-wynikow-badan-naukowych-lub-pra.html
http://www.naukawpolsce.pap.pl
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